
Ejercicio del Presupuesto
Capitulo del Gasto Aprobado Ampliaciones y

Reducciones
Modificado Comprometido

Egresos

Pagado Subejercicio

Municipio: HUIXQUILUCAN  095

Cuenta Pública 2019
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
(Miles de Pesos)

AL 31 DE MARZO DE 2019

Devengado Ejercido

     76,540,069.00 

        100,000.00 

     42,630,269.44 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

     41,586,764.17 

    153,090,835.17 

              0.00 

              0.00 

     76,540,069.00 

        100,000.00 

     42,630,269.44 

              0.00 

              0.00 

     24,873,206.75 

    240,078,045.68 

    399,989,976.74 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

     19,890,368.44 

      4,196,680.19 

              0.00 

              0.00 

     51,666,862.25 

(   239,978,045.68)

(   357,359,707.30)

              0.00 

              0.00 

     24,873,206.75 

    178,600,913.07 

    242,702,461.38 

              0.00 

              0.00 

Amortización de la Deuda y Otros Pasivos

Gasto Capital

Gasto Corriente

Participaciones

Pensiones y Jubilaciones

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO SECRETARIO TESORERO

    119,270,338.44               0.00     194,677,599.34     119,270,338.44     664,941,229.17      24,087,048.63 (   545,670,890.73)    446,176,581.20 

LIC.ENRIQUE VARGAS DEL VILLAR C. MARGARITA LOPEZ TREJO LIC. PABLO FERNÁNDEZ DE CEVALLOS GONZÁLEZ C.P. AGUSTÍN OLIVARES BALDERAS

Totales:


